

#### Kandidaat nr 1 STEN SAKSING

Olen 17-aastane Röpina valla noor, öpin Tartu Rakenduslik Kolledž 'is puidu pingioperaatoriks. Varasemalt olen kuulunud Röpina Ühisgümnaasiumi õpilasesindusse ja valla noorte aktiivi. Hetkel kuulun VOCO õpilasesindusse ja Eesti Õpilasesinduste Liitu.

Röpina Valla Noortevolikokku soovin kandideerida põhjusel, et saaksin aktiivselt sõna sekka öelda ja parandada meie noorte vaba aja veetmise võimalusi olemasolevatest veelgi paremaks. Olles ise noor, tean, kui oluline tähtsus on pidudel, spordi- ja muudel üritustel.

Arvan, et suudan olla aktiivne noor koduvallas, näidates teistele noortele oma toimekusega eeskujuna. Tahan jätta jälje, mis ei rohtu.

#### Kandidaat nr 2 REGNAR PREEDEN

Olen abiturient Nõo Reaalgümnaasiumis ja Röpina valla noor.

Usun, et noorte kaasamine valla tegevusse rikastab kohalikku elu ja edendab koostööd. Tegelen aktiivselt pillimängu, laulmise ja tantsimisega ning loodan, et sealt (ja igalt poolt mujalt) omandatud kogemused aitavad muuta Röpinat veelgi paremaks kodu kohaks.

Sobiksin Noortevolikokku, sest olen juba mitu aastat olnud selle eelkäija, Röpina Noorte Aktiivi, liige.

#### Kandidaat nr 3 DANIIL JOHANSON

Mina olen Röpina Ühisgümnaasiumi 11. klassi õpilane, õpilasesinduse ja hoolekogu liige, samuti President Kaljulaidi fondi demokraatia akadeemia esimese lennu vilistlane. Oma suurimaks missiooniks pean Röpina ÜG gümnaasiumiastme sulgemise eest kaitsmise. Lisaks pean oluliseks noore valikuvabaduse eest seista, ehk huvitegevus ja üritustel osalemine olgu vaba ja igapähe enda asi, mida ei suruta sunniviisiliselt peale.

#### Kandidaat nr 4 KRISTJAN TAGEL

Ma olen 18-ssastane Röpina Ühisgümnaasiumi abiturient ja kandideerin noortevolikokku, et edendada noorte omaalgatust ja panna alus noortevolikogu jätkusuutlikkusele.

Lisaks kehakultuurile ja filosoofiale, huvitab mind pillimäng ja sündmuskorraldus.

Noorte aktiivis olen olnud algusest peale, 2021. aastast. Üheks minu suurimaks saavutuseks noorte aktiivis võibki pidada noortevolikogule aluse panemist.

#### Kandidaat nr 5 ANDER KONSAP

Olen Nõo Reaalgümnaasiumi üheteistkümnendik, tegelen aktiivselt pillimängu, trenni ja õppimisega. Olen Röpina noorte aktiivi loomisest saati olnud agar looja mitmel üritusel ja projektil, seepärast soovin ka astuda Röpina Valla noortevolikokku. Meeskonnatööd olen kogunud noortevahetustel, osaluskohvikute korraldajana ja klassivanemana. Panustan vabatahtlikult kõiksugustesse projektidesse, võimalustesse ja üritustesse. Usun, et suudaksin noortevolikogu liikmena luua noortele palju võimalusi osaleda projektidel ja üritustel.

#### Kandidaat nr 6 KERMO KÜÜTS

Kandidaat nr 7 MIHKEL TOOMAS HEERING

Õpin Rápina Ühisgümnaasiumi 11. klassis. Soovin osaleda Rápina Valla Noortevolikogus, sest tahan panustada Rápina valla noorte ellu. Soovin, et noorte arvamus mõjutaks elu Rápina vallas. Kui ma osutun valituks, aitan kaasa noorte mõtete teostamisele. Ma olen Rápina Ühisgümnaasiumi õpilasesinduse liige. Õpilasesinduse koosseisus olen aidanud korraldanud mitmeid üritusi, nt maakondlik sõbrapäev jne.